
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τμηματική έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 113/2020 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Mεταμόρφωσης.

2  Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμεί-

ου Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λου του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Δωδε-

κανήσου της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 

της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Β΄ εξάμη-

νο του έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 90989 (1)

   Τμηματική έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 

σύμφωνα με την υπ' αρ. 113/2020 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Mεταμόρφωσης. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις όπως 

τροποποιήθηκαν.

2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω-

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

τη Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα -

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α΄ 57) που αφορά 

στην κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ), 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 48 παρ. 9 του 

ν.4313/2014.

5. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α΄ 57) περί Δημοσί-

ευσης Αποφάσεων που εκδίδονται κατ΄ εξουσιοδότηση 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

6. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-

γανα» (Α΄ 98).

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47) όπως συμπλη-

ρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν.4368/2016 

«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

8. Το π.δ. 135/23.12.2010 «Οργανισμός της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

9. Την υπ΄αρ. 15869/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) με την οποια ο Σπυρίδων 

Κοκκινάκης διορίστηκε στη θέση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

10. Την υπ΄αρ. οικ.47601/17682/14-6-2017 (Β΄ 2056, 

ΑΔΑ: ΩΒΝΔΟΡ1Κ-Θ4Ν) απόφαση του Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί μεταβίβασης δι-

καιώματος υπογραφής.

11. Το υπ’ αριθμ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 

οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 

κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-

μένων Διοικήσεων».

12. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-

φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

13. Την υπ’ αρ. οικ. 47870/39280/10-9-2013 (ΑΔΑ: 

ΒΛ9ΛΟΡ1Κ-ΔΞΩ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Άσκηση 

αρμοδιότητας έγκρισης αποφάσεων των ΟΤΑ που αφο-

ρούν μέτρα ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας και λήψης 

αποφάσεων αναφορικά με τα μέτρα του άρθρου 52Α 

του ν. 2696/1999».

14. Το υπ' αρ. 48823/39998/18-9-2013 έγγραφο του 

Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα: “Δι-

ευκρινίσεις - Οδηγίες περί Εγκρίσεων Κυκλοφοριακών 

Ρυθμίσεων οδικών δικτύων στους ΟΤΑ και στους χερ-

σαίους χώρους λιμένων”.

15. Την υπ΄αρ. Οικ. 22769/12259/19-3-2015 (ΑΔΑ:

7ΞΦΔΟΡ1Κ-ΙΡΚ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Άσκηση 

αρμοδιότητας έγκρισης αποφάσεων των ΟΤΑ που αφο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3629

48225

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.06 20:36:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48226 Τεύχος B’ 3629/06.08.2021

ρούν μέτρα ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας και λήψης 

αποφάσεων αναφορικά με τα μέτρα του αρ. 52Α του 

ν.2696/1999».

16. Την υπ’ αρ. Οικ. 41663/10866/1-6-2020 (ΑΔΑ: ΩΗΤΙ-

ΟΡ1Κ-9ΗΚ) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Άσκηση των αρμοδιοτήτων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για τη λήψη 

μέτρων ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας», όπως συμπλη-

ρώθηκε.

17. Το υπ’ αρ. 72556/891/30-9-2020 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, με το οποίο μας διαβιβάστηκε η νομοτύπως λη-

φθείσα, όπως αναφέρει η παραπάνω αρμόδια Υπηρεσία, 

υπ' αρ. 113/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Μεταμόρφωσης, που αφορά σε κυκλοφορι-

ακές ρυθμίσεις, με τα συνημμένα της.

18. Την Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-

ρεσιών του Δήμου Μεταμόρφωσης, βάσει της οποίας 

ελήφθη η υπ' αρ. 113/2020 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Μεταμόρφωσης, για τις υπόψη 

κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

19. Την, υπ' αρ. 113/2020 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Μεταμόρφωσης, για τις υπόψη 

κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

20. Το υπ’ αρ. 13488/15-06-2021 έγγραφο του Δήμου 

Μεταμόρφωσης περί μη επιβάρυνσης του τρέχοντος 

προϋπολογισμού του Δήμου.

21. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση Κυκλο-

φοριακών Ρυθμίσεων δεν προκαλείται επιβάρυνση στον 

τρέχοντα προϋπολογισμό του Δήμου, όπως προκύπτει 

από το παραπάνω (20) σχετικό έγγραφο του Δήμου Με-

ταμόρφωσης.

και επειδή:

Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις αιτιολο-

γούνται επαρκώς από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου 

Μεταμόρφωσης και συμβάλλουν στην εξυπηρέτηση των 

πολιτών και στη βελτίωση των κυκλοφοριακών συνθη-

κών της περιοχής, αποφασίζουμε:

Την τμηματική έγκριση της υπ' αρ. 113/2020 από-

φασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Mετα-

μόρφωσης αναφορικά με την μονοδρόμηση της οδού 

Δημητσάνης από την οδό Χαριλάου Τρικούπη προς την 

οδό Ιερού Λόχου.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-

σεις:

1. Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή 

των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 

επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 

μεταφοράς.

2. Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να 

υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπη-

ρία (ΑμεΑ).

3. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-

ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-

δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 

στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά το χρόνο ισχύος των μέ-

τρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της 

αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

4. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.

5. Παρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή, από τις Αρχές προς τις 

οποίες αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 

τους.

6. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 

στην Τεχνική Έκθεση Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Μεταμόρ-

φωσης, βάσει της οποίας ελήφθη η εν λόγω Απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου.

7. Η τοποθέτηση άλλων, πλην ρυθμιστικών σημάνσε-

ων (πληροφοριακών, σημάνσεων που βελτιώνουν και 

διευκολύνουν την ρύθμιση ή την ασφάλεια της κυκλο-

φορίας), μπορεί να γίνει με ευθύνη του Δήμου, σύμφωνα 

με τις εγκεκριμένες προδιαγραφές.

8. Το παρόν έγγραφο μας δεν υποκαθιστά απαιτού-

μενες άλλες εγκρίσεις ή άδειες που πρέπει να ληφθούν. 

Επίσης, κατισχύει στην περίπτωση όπου οι λεκτικά πε-

ριγραφείσες, προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 

σε αυτό, διαφοροποιούνται ή έρχονται σε αντίθεση με 

αντίστοιχες, αναγραφόμενες ή εικονιζόμενες, σε προ-

γενέστερες συνημμένες εγκρίσεις, αποφάσεις, τεχνικές 

εκθέσεις, μελέτες, σχέδια ή σκαριφήματα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ 

I

Αριθμ. 159635 (2)

    Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμεί-

ου Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις:

α) των άρθρων 1, 63, 97, 98, 214, 225, 238, 254, 257, 

258, 266, 280 και 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), 

β) του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατά-

στασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» (Α΄ 143), 

γ) των άρθρων 5 και 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ-

πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 131), 

δ) των άρθρων 8 και 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 

(Α΄ 235), 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48227Τεύχος B’ 3629/06.08.2021

ε) του άρθρου 90, το οποίο κυρώθηκε με το άρθρο 

πρώτο του π.δ.  63/2005 (Α΄ 98) «Κωδικοποίηση της νο-

μοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργα-

να» που αφορούν τον έλεγχο των δαπανών που προκα-

λούν οι κανονιστικές διοικητικές πράξεις,

 στ) του π.δ. 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων 

διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα»

(Α΄ 39), όπως τροποποιήθηκε, 

ζ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 (Α΄ 47) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών στο με υπ’ αρ. (Υ.Ο.Δ.Δ. 250), αναφορικά 

με τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου 

στη θέση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Μακεδονίας - Θράκης.

3. Την υπ’ αρ. 13683/19-10-2015 απόφαση του ασκού-

ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, αναφορικά με την 

έγκριση κατάρτισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αριστοτέλη 

Δήμου Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής (Β΄ 2476).

4. Την υπ’ αρ. 37/26-2-2021 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δήμου Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής, ανα-

φορικά με την έγκριση της τροποποίησης του Οργα-

νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Αριστοτέλη, όπως ειδικότερα ανα-

γράφεται σε αυτή.

5. Την υπ’ αρ. 15/12-2-2021 απόφαση του Διοικη-

τικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Αριστοτέλη, αναφορικά με την έγκριση τροποποίησης 

του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του φορέα, ως 

προς το άρθρο 9 «Οργανικές Θέσεις με σχέση εργασίας 

Δημοσίου Δικαίου» του ισχύοντος Οργανισμού αυτού.

6. Τη θετική γνώμη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Νομού Χαλκιδικής, κατά πλειοψηφία, 

που διατυπώθηκε στο υπ’ αρ. 5/17-6-2021 (αρ. απόφα-

σης 106/2021) πρακτικό του.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της ανωτέρω 

απόφασης δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη στον 

προϋπολογισμό του ανωτέρω νομικού προσώπου δη-

μοσίου δικαίου, όπως ειδικότερα αναγράφεται στην 

υπ’ αρ. 15/12-2-2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβου-

λίου αυτού, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αρι-

στοτέλη στο Δήμο Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής, κατά 

τα οριζόμενα στην υπ΄αρ. 37/26-2-2021 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου Αριστοτέλη, ύστερα από την υπ’ 

αρ. 15/12-2-2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αριστοτέλη καθώς 

και την σύμφωνη γνώμη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Νομού Χαλκιδικής, που διατυπώθηκε 

στο υπ’ αρ. 5/17-6-2021 (αρ. απόφασης 106/2021) Πρα-

κτικό Συνεδρίασής του, ως ακολούθως:

ΜΕΡΟΣ 4
ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Άρθρο 9
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

4. Στην κατηγορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης υπά-
γονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται αντίστοιχα οι 
παρακάτω θέσεις:

ΚΛΑΔΟΙ ΥΕ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ Καθαριότητας 2

Σύνολο θέσεων ΥΕ 2

Από την ανωτέρω τροποποίηση δεν προκύπτει επι-
πλέον κόστος στον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λι-
μενικού Ταμείου Αριστοτέλη.

Κατά τα λοιπά ισχύει ο υφιστάμενος Οργανισμός Εσω-
τερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Αριστοτέλη (Β΄2476/).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 30 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  

I

Αριθμ. 6135 (3)

  Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λου του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Δωδε-
κανήσου της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Β΄ εξάμη-
νο του έτους 2021. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), (όπως τροποποιή-
θηκε).

2. Τις υπ΄αρ. 49947/22-7-2015 (Β΄ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β΄ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου με θέμα: «Έγκριση τροποποίησης του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20, παρ. Α εδαφ. 1, 2 και 3 
του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλή-
λων του Δημοσίου, των ΟΤΑ α και Β βαθμού των ΝΠΔΔ 
κ.ά.» (Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Γε-
νικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα: «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ 
του ν. 4354/2015 (Α΄ 176)».

5. Το υπ’ αρ. 90054/731/23-7-2021 έγγραφο  της 
Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας, με θέμα: Αίτημα για 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48228 Τεύχος B’ 3629/06.08.2021

υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Πολιτικής Προστασίας Π.Ν.Αι. (Π.Ε. Δωδεκανήσου) για 
το Β΄ Εξάμηνο 2021.

6. Την ανάγκη απασχόλησης ενός υπαλλήλου του 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Δωδεκανήσου εκτός 
ωραρίου υπηρεσίας.

7. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2021 στον 
ειδικό φορέα 072-ΚΑΕ 0511α, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 
έναν υπάλληλο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας 
Δωδεκανήσου, της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Β΄ εξάμηνο του 
έτους 2021 διάστημα και έως είκοσι (20) ώρες τον μήνα 
για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης, που θα προκύψει υπολογίζεται 

να ανέλθει στο ποσό των εξακοσίων εβδομήντα ευρώ 

και ογδόντα λεπτά (670,80 €) συνολικά και θα καλυφθεί 

από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου του οικονομικού έτους 2021 από τον 

φορέα 072 και τον ΚΑΕ 0511α.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστα-

σίας της Περιφέρειας Ν. Αιγαίου θα βεβαιώνει την υπε-

ρωριακή απασχόλησή τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 3 Αυγούστου 2021

  Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02036290608210004*


